JDR-SMDLED/2.3WAM
 Amarillo
Potencia: 2.3 W
Volts: 100-127 V ~
Terminado: PC Transparente
Vida útil: 20 000 h
Ángulo: 100°
Tipo de base: E27
Atenuable: No
Dimensiones del producto: 50 mm x 51 mm
G45-LED-2W-FIL/VE
 Verde
Potencia: 2 W
Volts: 127 V~
IRC: 80
Vida útil: 25 000 h
Ángulo: 360 °
Tipo de base: E27
Atenuable: No
Dimensiones del producto: 45 mm x 75 mm
T30LEDE27TORPEDOAM
 Amarillo
T30LEDE27TORPEDOAZ
 Azul
T30LEDE27TORPEDORO
 Rojo
T30LEDE27TORPEDOVE
 Verde
2G45LEDFE27VAZ
 Azul
2G45LEDFE27VRO
 Rojo
Potencia: 1 W
Volts: 127 V~
IRC: 80
Vida útil: 10 000 h
Ángulo: 150 °
Tipo de base: E27
Atenuable: No
Dimensiones del producto: 29.5 mm x 77.5mm
Potencia: 2 W
Volts: 127 V~
IRC: 80
Vida útil: 25 000 h
Ángulo: 360 °
Tipo de base: E27
Atenuable: No
Dimensiones del producto: 45 mm x 75 mm
309
*Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
*Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
LÁMPARAS / LED COLOR / MINIATURA